
UCHWAŁA NR XLVIII/360/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia  26 października 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 6    

im. Mieszka I w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym (Dz. U.    

z 2017 r., poz. 1875)oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa   

nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu przy ul. Staszica 17, stała się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu przy ul. Staszica 17,      

o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo oświatowe. 

 

§ 2. Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu obejmuje ulice: 

 Batalionów Chłopskich, Ignacego Daszyńskiego, Grunwaldzka od nr 1 do 28, 57, 58, 62a, 62b, 64, 

65, 88, 89 i od  nr 97 do 100, Karsiborska  nr 1, 2 i 3, Hugo Kołłątaja, Konstytucji 3 Maja nr 44, 45, 46a, 

46b, 46c, 46d, 47a, 47b, 47c, 47d, 48a, 48b,48c,48d, 49a, 49b, 49c, 49d, 50a, 50b, 50c, 50d, 51, 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 58, 59, Tadeusza Kościuszki, Kujawska, Lechicka, Lutycka, Łużycka, Marynarzy, Jana 

Matejki 1a, 1c i od nr 2 do 10, Rybaki, Stanisława Staszica, Kontradmirała Włodzimierza Steyera, 

Wilków Morskich, Wincentego Witosa; Wybrzeże Władysława IV od nr 31 do 34. 

  

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mieszka I 

w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Staszica 17. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Rady Miasta             

Dariusz Śliwiński  

Id: 3E3E216F-C4D5-4AE9-A880-0B09CC3D95B1. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?unitId=art(18)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT


UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949), z dniem  1 września 2017 r. dotychczasowa 

sześcioletnia szkoła podstawowa obejmująca klasy I–VI, staje się ośmioletnią szkołą podstawową, 

obejmującą klasy I–VIII. 

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę 

podstawową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie    

w ośmioletnią szkołę podstawową. 

 

Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu, 

z siedzibą w Świnoujściu, ul. Staszica 17, w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe. 

 

 

 

 

 

Id: 3E3E216F-C4D5-4AE9-A880-0B09CC3D95B1. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?cm=DOCUMENT



